
案件番号（削
除）

案件番号（修
正）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の称号又は名称及び住所 法人番号
一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額
落札率（小数点第
3位を四捨五入）
※自動計算

備考

久米島航空気象観測所業務　1式 支出負担行為担当官　沖縄気象台長　韮澤
浩　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５－
１５

2019/04/01 株式会社琉球人材派遣センター
沖縄県沖縄市室川２－８－１３

5360001014801 01：一般競争入札 9,072,000

与那国航空気象観測所業務　1式 支出負担行為担当官　沖縄気象台長　韮澤
浩　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５－
１５

2019/04/01 株式会社琉球人材派遣センター
沖縄県沖縄市室川２－８－１３

5360001014801 01：一般競争入札 4,590,000

南大東航空気象観測所業務　1式 支出負担行為担当官　沖縄気象台長　韮澤
浩　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５－
１５

2019/04/01 株式会社琉球人材派遣センター
沖縄県沖縄市室川２－８－１３

5360001014801 01：一般競争入札 4,644,000

平成３１年度一般定期健康診断他（単価契約）
1式

支出負担行為担当官　沖縄気象台長　韮澤
浩　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５－
１５

2019/04/01 一般財団法人沖縄県健康づくり財団
沖縄県島尻郡南風原町字宮平２１２

1360005001816 01：一般競争入札 3,245,205 3,225,843 99.40 単価契約

平成３１年度沖縄気象台、那覇地方検察庁、
福岡入国管理局那覇支局、沖縄刑務所、沖縄
少年院、那覇少年鑑別所、人事院沖縄事務所
における再生コピー用紙納入契約（単価契約）

支出負担行為担当官　沖縄気象台長　韮澤
浩　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５－
１５

2019/04/01 株式会社紙商
沖縄県浦添市城間４－２４－１

3360001008706 01：一般競争入札 4,015,094 4,002,378 99.68 単価契約

トナーカートリッジ他の購入（単価契約）　１式 支出負担行為担当官　沖縄気象台長　韮澤
浩　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５－
１５

2019/06/13 有限会社デーコム
沖縄県那覇市田原１－４－１

636000200903 01：一般競争入札 3,546,871 3,139,149 88.50 単価契約

多機能型地震観測局の衛星送信装置交換に
伴う機器購入

支出負担行為担当官　沖縄気象台長　韮澤
浩　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５－
１５

2019/07/05 株式会社ＮＴＴドコモ
東京都港区赤坂１－８－１赤坂ｲﾝﾀｰｼﾃｨＡＩＲ
３６Ｆ

1010001067912 01：一般競争入札 2,619,648 2,619,648 100.00

多良間航空気象観測所非常用発動発電機の
購入

支出負担行為担当官　沖縄気象台長　韮澤
浩　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５－
１５

2019/07/18 株式会社シンテック
沖縄県那覇市銘苅２－４－５１

8360001001136 01：一般競争入札 3,991,076 3,168,000 79.38

バッテリーほかの購入 支出負担行為担当官　沖縄気象台長　韮澤
浩　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５－
１５

2019/08/26 株式会社シンテック
沖縄県那覇市銘苅２－４－５１

8360001001136 01：一般競争入札 3,563,411 3,022,679 84.83

那覇航空測候所　官用自動車の購入
（下取り交換）

支出負担行為担当官　沖縄気象台長　韮澤
浩　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５－
１５

2019/11/07 株式会社スズキ自販沖縄
沖縄県浦添市港川２５２番地７

8360001001177 01：一般競争入札 2,304,689 2,114,550 91.75

於茂登岳気象レーダー観測所通信回線拡張
に係る調査

支出負担行為担当官　沖縄気象台長　韮澤
浩　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５－
１５

2019/12/20 エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ株式会社
東京都千代田区大手町二丁目３番１号

7010001064648 2：一般競争入札 11,880,000 9,900,000 83.33

気象レーダー観測所発動発電機用負荷装置
整備(糸数・於茂登)

支出負担行為担当官　沖縄気象台長　韮澤
浩　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５－
１５

2019/12/23 株式会社シンテック
沖縄県那覇市銘苅２－４－５１

8360001001136 3：一般競争入札 8,568,637 8,250,000 96.28

沖縄気象台ペーパーレス会議システム整備 支出負担行為担当官　沖縄気象台長　韮澤
浩　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５－
１５

2020/01/20 株式会社沖縄科学ＡＶセンター
沖縄県浦添市勢理客１丁目２番２９号

3360001008516 3：一般競争入札 7,029,426 6,050,000 86.07

回転椅子ほかの購入 支出負担行為担当官　沖縄気象台長　韮澤
浩　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５－
１５

2020/01/30 株式会社オキジム
沖縄県浦添市港川４５８番地

7360001008495 3：一般競争入札 2,228,490 2,035,000 91.32

電子計算機ほかの購入 支出負担行為担当官　沖縄気象台長　韮澤
浩　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５－
１５

2020/01/30 株式会社オーシーシー
沖縄県浦添市沢岻２丁目１７番１号

2360001008500 3：一般競争入札 2,354,300 1,947,000 82.70


